
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2012 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy Żegocina na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr.157 poz.1240 z późn. zm./ -  Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu dochodów o łączną kwotę  

28.625.-  

DZ. 754 rozdz. 75412 o kwotę    4.878.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę    4.878.-  

DZ. 754 rozdz. 75412 § 2700 o kwotę   4.878.-  

- dochody majątkowe o kwotę    0.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 o kwotę   14.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę    14.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę  6.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 § 0340 o kwotę  2.000.-  

DZ. 756  rozdz.75616 § 0500 o kwotę  4.000.-  

DZ. 756 rozdz.,75616 § 0910 o kwotę  2.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę    0-  

DZ. 756 rozdz. 75618 o kwotę    9.747.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę   9.747.-  

DZ. 758 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę  5.000.-  

DZ. 758 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę  4.747.-  

- dochody majątkowe o kwotę   0,-  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6167



2. Zwiększa się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu wydatków o łączną kwotę 37.425.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 o kwotę   19.000.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę   19.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę            19.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę            19.000.-  

- wydatki majątkowe o kwotę   0.-  

DZ. 754 rozdz. 75412 o kwotę    4.878.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę    4.878.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę             4.878.-  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             4.878.-  

DZ. 851 rozdz. 85154 o kwotę             4.747.-  

Wydatki bieżące o kwotę              4.747.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę              4.747.-  

1.2 wydatki  związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               4.747.-  

DZ. 900 rozdz. 90015 o kwotę               8.800.-  

Wydatki bieżące o kwotę                8.800.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę                8.800.-  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę                8.800.-  

Zmniejsza się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu wydatków o łączną kwotę  

8.800.-  

DZ. 852 rozdz.85214 o kwotę                  6.800.-  

Wydatki bieżące o kwotę                  6.800.-  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                   6.800.-  

DZ. 852 rozdz. 85216 o kwotę                  2.000.-  

Wydatki bieżące o kwotę                   2.000.-  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                   2.000.-  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Jan Marcinek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6167


		2012-11-19T14:36:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




